
 
75.0200.53.2021 

 

Zarządzenie nr 55 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 maja 2021 roku 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1070, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 106 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 października 2017 roku (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się preambułę;  

2) w § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pożyczki udzielane z ZFŚS UJ oprocentowane są w wysokości 1,5 w stosunku 

rocznym i wymagają poręczenia przez dwóch pracowników przy pożyczkach do 

10 000 zł, a przy pożyczkach od powyżej 10 000 do 40 000 zł – przez trzech 

pracowników.”; 

3) załącznik nr 8 „Tabela wysokości pożyczek mieszkaniowych dla pracowników, 

emerytów i rencistów UJ, byłych pracowników UJ pobierających świadczenia 

przedemerytalne” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W sprawach wniosków o udzielenie pożyczki z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy Regulaminu przyznawania świadczeń 

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 
Rektor 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum)  



 
 

Załącznik do zarządzenia nr 55 Rektora UJ z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

Tabela wysokości pożyczek mieszkaniowych 

dla pracowników, emerytów i rencistów UJ, 

byłych pracowników UJ pobierających świadczenia przedemerytalne 

 

Lp. Rodzaj świadczenia Wysokość świadczenia 

 

  1. 

 

Remont i modernizacja domu jednorodzinnego 

lub remont i modernizacja mieszkania 

 
 bez przedstawiania rachunków 

do wysokości 20 000 zł 

 po przedstawieniu rachunków kwota 

może być zwiększona do 30 000 zł 

 

   

  2. 

 

Uzupełnienie wkładu na mieszkanie, budowa 

domu jednorodzinnego, budowa lokalu 

stanowiącego odrębną nieruchomość, spłata 

kredytu zaciągniętego na cele mieszkaniowe 

oraz na kupno mieszkania  

do 40 000 zł 

 

  3. 

 

Uzupełnienie wkładu na mieszkanie, budowa 

domu jednorodzinnego, budowa lokalu 

stanowiącego odrębną nieruchomość, spłata 

kredytu zaciągniętego na cele mieszkaniowe 

oraz na kupno mieszkania dla pracowników 

ubiegających się o pożyczkę na pierwsze 

mieszkanie na zasadach określonych w § 31 

ust. 3 i 4 Regulaminu 

 

do 70 000 zł 

 


